АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 № 183
пгт Нижнеивкино

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
на земельные участки

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской
Федерации,  ст.  53  Земельного  Кодекса  РФ,  Уставом  муниципального
образования  Нижнеивкинского  городского  поселение  Куменского  района
Кировской  области,  администрация  Нижнеивкинского  городского
поселенияадминистрация  Нижнеивкинского  городского  поселения
Куменского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить  право  постоянного  (бессрочного)  пользования
администрации Раменского сельского округа Куменского района Кировской
области ИНН 4314001838 на следующие земельные участки:

 с кадастровым номером 43:14:010201:18 общей площадью 408 кв.м.,
расположенный  по  адресу:  Кировская  область,  Куменский  район,  д.
Барановщина, ул. Новая, д.5;

с  кадастровым номером 43:14:010201:19 общей площадью 442 кв.м.,
расположенный  по  адресу:  Кировская  область,  Куменский  район,  д.
Барановщина, ул. Новая, д.7.

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене  и  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения Кумёнского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста
по земельно-имущественным отношениям администрации Нижнеивкинского
городского поселения.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                               О.Б. Шиндорикова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ